

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2024117TP61ERG

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o ERG GO - Instituto de Gestão e Humanização, com Endereço Edifício Emival Avenida Perimetral c/ Rua 247 | Qd. 37 Lt.14 Nº 39 Setor Coimbra CEP: 74.535-530.



Cidade para recebimento:

GOIÂNIA

ID :

354168978

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
Papelaria Dinamica Ltda Rua S 1 , 590 - Qd. 159 , GOIÂNIA - GO Adevenir Portes - (62) 3226-9300	R\$ 100,00	2 dias após confirmação	20/07/2024	30 ddl	CIF

OBSERVAÇÕES:

marcar todos desmarcar todos

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitário do Item - R\$	Valor Total do Item - R\$	Excluir
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	80		R\$ 23,9000	R\$ 1.912,0000	☐
Total							R\$ 1.912,0000	

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
Moderna Papelaria Eirele Av.pio Xii, 250 - , GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 3271- 3110	R\$ 100,00	5 dias após confirmação	20/07/2024	30 ddl	CIF

OBSERVAÇÕES:

marcar todos

desmarcar todos

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitario do Item - R\$	Valor Total do Item - R\$	Excluir
CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ	42873	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2	100		R\$ 0,9800	R\$ 98,0000	☐
ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM ACO 18MM - ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM CORPO ANATOMICO COMPRIMENTO DE 16,5 CONTENDO LAMINAS DE RESERVA E TRAVAMENTO DA LAMINA AJUSTAVEL	48745	ESTILETE LARGO - masterprint	und	1		R\$ 9,7000	R\$ 9,7000	☐
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M - ROLO	40174	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	10		R\$ 1,7800	R\$ 17,8000	☐
GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA	192	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP	unidade	6		R\$ 3,9800	R\$ 23,8800	☐
PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	6		R\$ 1,5500	R\$ 9,3000	☐
PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE	6		R\$ 1,5500	R\$ 9,3000	☐

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE	186	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und	5		R\$ 1,7800	R\$ 8,9000	☐
Total						R\$ 176,8800		

marcar todos

desmarcar todos

Total Geral: R\$

R\$
2.088,8800

imprimir